
 

 

 

2024年6月4日 

各  位 

 

    会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生 

コード番号 6470（スタンダード市場・プレミア市場） 

問 合 せ 先   執 行 役 員 延川 洋二 

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（代表） 

 

 

「第118回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 
 

 拝啓 株主の皆様には平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024年6月4日発送の「第118回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項が 

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

 なお、当社ウェブサイトに記載しております「第118回定時株主総会招集ご通知」は、修正後のもの 

でございます。 

 

記 

 

【修正の内容および修正箇所】 

修正内容は次のページのとおりであります。なお、修正箇所は、朱字下線にて表示しております。 

 

 

 

以上 


























